

Årsredovisning
för
Sigholm Tech AB
556807-3612

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Sigholm, Styrelseledamot
2025-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Sigholm Tech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar konsulttjänster inom affärs- och verksamhetsutveckling samt utveckling av SaaS-tjänster och kompetenser för att implementera digitala utvecklingsprojekt. Företaget har kontor i Stockholm, Västerås och Göteborg.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har nettoomsättningen ökat med 31,27% jämfört med räkenskapsåret 2023.

Under 2024 förblev energifrågorna en topprioritet på lokal, nationell och europeisk nivå, och energiomställningen fortsatte att accelerera i linje med de utmaningar som fortfarande präglar branschen. Dessa fortsatta påfrestningar har krävt anpassningar på alla nivåer i samhället. Dessa faktorer har fört med sig nya krav och förändringar som har påverkat såväl politiska beslut som marknadens behov. I likhet med 2023 har den här dynamiken resulterat i en fortsatt hög efterfrågan på Sigholms specialistkompetenser, och vi har sett en stärkt marknadsvärdering av de expertområden vi verkar inom.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	81 851	62 268	42 871	28 258	28 291
Resultat efter finansiella poster	15 198	11 482	8 390	831	975
Soliditet (%)	61,8	51,2	47,2	32,5	30,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 445 322	9 043 917	15 539 239
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 500 000		-4 500 000
Balanseras i ny räkning		9 043 917	-9 043 917	0
Årets resultat			11 962 876	11 962 876
Belopp vid årets utgång	50 000	10 989 239	11 962 876	23 002 115

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 989 239
årets vinst	11 962 876
	22 952 115
disponeras så att i ny räkning överföres	22 952 115
	22 952 115

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		81 851 148	62 267 866
Övriga rörelseintäkter		33 287	97 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		81 884 435	62 364 958
Rörelsekostnader			
Konsultpartnerkostnader		-5 381 580	-5 015 054
Övriga externa kostnader		-12 725 228	-11 515 234
Personalkostnader	2	-48 826 595	-34 444 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 338	-94 656
Summa rörelsekostnader		-67 018 741	-51 069 638
Rörelseresultat		14 865 694	11 295 320
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		51 586	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		358 048	211 997
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 290	-25 154
Summa finansiella poster		332 344	186 843
Resultat efter finansiella poster		15 198 038	11 482 163
Resultat före skatt		15 198 038	11 482 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 235 162	-2 438 246
Årets resultat		11 962 876	9 043 917

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 365	161 703
Summa materiella anläggningstillgångar		76 365	161 703
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	117 262	202 262
Andra långfristiga fordringar	5	494 400	494 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		611 662	696 662
Summa anläggningstillgångar		688 027	858 365
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 819 518	8 384 030
Fordringar hos koncernföretag		465 029	1 567 227
Övriga fordringar		16 476	604 810
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 602 935	5 013 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		770 803	1 079 292
Summa kortfristiga fordringar		13 674 761	16 648 854
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 528 380	0
Summa kortfristiga placeringar		5 528 380	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 354 247	12 869 999
Summa kassa och bank		17 354 247	12 869 999
Summa omsättningstillgångar		36 557 388	29 518 853
SUMMA TILLGÅNGAR		37 245 415	30 377 218

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 989 239	6 445 322
Årets resultat		11 962 876	9 043 917
Summa fritt eget kapital		22 952 115	15 489 239
Summa eget kapital		23 002 115	15 539 239
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	163 152
Summa långfristiga skulder		0	163 152
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 576 739	2 312 845
Skulder till koncernföretag		135 781	40 893
Skatteskulder		1 031 176	3 874 057
Övriga skulder		4 819 163	3 979 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 680 441	4 467 334
Summa kortfristiga skulder		14 243 300	14 674 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 245 415	30 377 218

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	46	35

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	513 366	513 366
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	513 366	513 366
Ingående avskrivningar	-351 663	-257 007
Årets avskrivningar	-85 338	-94 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-437 001	-351 663
Utgående redovisat värde	76 365	161 703

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 262	202 262
Försäljningar	-85 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 262	202 262
Utgående redovisat värde	117 262	202 262

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	494 400	300 000
Tillkommande fordringar		494 400
Avgående fordringar		-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	494 400	494 400
Utgående redovisat värde	494 400	494 400

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	494 400	494 400
	494 400	494 400

Västerås 2025-03-20

Niclas Sigholm
Niclas Sigholm
Ordförande

Emelie Strandgren
Emelie Strandgren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-20

Pia Haller
Pia Haller
Godkänd revisor

Haller & Partner Revision AB
